TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 13/2017

   O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições

legais, com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº

17/2000-0067007-9 e, com base na Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros,

registrada na Ata de Reunião de Rateio do Chamamento Público nº 13/2017, da

19ª Coordenadoria Regional de Saúde e, de acordo com o que dispõem o

artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve

homologar o objeto  - Serviço de Fisioterapia - os Prestadores de Serviço de

Saúde contido no quadro abaixo:

Prestador Município/Endereço CNPJ Nº

Quantitativo

Físico /Ano

Quantitativo

Financeiro Ano

Associação de Deficientes

Físicos de Frederico

Westphalen

Frederico Westphalen, RS - Rua
Santo Cerutti, nº 430, Centro

92.403.500/0001-92

8503 R$ 47.771,4

FAÉ Serviços em Saúde Liberato Salzano, RS - Av. Rio
Branco, 591, Centro

07.898.226/0003-62

1267 R$ 7.119,36